PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.10.2016
	№ 4946

	О временном прекращении движения автотранспортных
средств на участке автомобильной дороги ул.Интернациональная  г. Бор

	В связи с ремонтом участка дороги г.Бор по ул.Интернациональная (от рыночной площади до подъезда к паромной переправе), в целях обеспечения безопасности дорожного движения и в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007              № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Ввести в период с  08.00 часов 22 октября до 17.00 часов 25 октября 2016 года временное прекращение движения автотранспортных средств на участке автомобильной дороги г.Бор по ул.Интернациональная (от рыночной площади до               ул. Ленина).
2. Ввести в период с  08.00 часов 25 октября до 17.00 часов 27 октября 2016 года временное прекращение движения автотранспортных средств на участке автомобильной дороги г.Бор по ул.Интернациональная (от ул.Ленина до подъезда к паромной переправе).
3.  Рекомендовать Отделу МВД России по г.Бор (Е.Н.Грибанов) обеспечить контроль временного прекращения движения автотранспортных средств на указанной автомобильной дороге с 08.00 часов до 17.00 часов 22,23,24,25,26,27 октября 2016 года.
4. Рекомендовать подрядной организации, осуществляющей ремонтные работы в соответствии с муниципальным контрактом - ООО «Борская ДПМК» (М.В.Чугунов) обеспечить временное прекращение движения автотранспортных средств на указанной автомобильной дороге посредством установки соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации дорожного движения.
5. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
          6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления  ЖКХ и благоустройства администрации городского округа город Бор Нижегородской области Ворошилова А.Г.

Глава администрации                                                                           А.В.Киселев
В.М.Голубин
7-40-39